МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

 П Р И К А З

31 августа 2024 года   № 59

«Об утверждении графика оценочных
процедур на 2024- 2025 учебный год в
МАОУ СОШ №4»

Согласно части 3 статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации" (далее - Федеральный закон N 273-ФЗ)  и на
основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 №
СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для
системы общего образования по основным подходам к формированию графика
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях четкой
организации проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году,, в целях
оптимизации количества проводимых в МАОУ СОШ№4 проверочных и контрольных
работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения
обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня
функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур МАОУ СОШ № 4 в 1–11-х классах на

2024- 2025 учебный год (приложение).
2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур

учитывать все оценочные процедуры, проводимые на всех уровнях
(федеральном, региональном, и уровне общеобразовательной организации).

3. Использовать всероссийскую проверочную работу в качестве итоговых
контрольных работ как форму промежуточной аттестации.

4. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по объективным
причинам.

5. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных процедур
Клюкину Е.Г., заместителя директора.

6. Ответственному за сайт Курочкиной Н.А. разместить данный приказ на сайте
школы в подразделе «Документы» не позднее 09.09.2024 года.

7. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур
при планировании урочной деятельности.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ /Е.А.Нехай/

Приложение
С приказом ознакомлены и согласны

ФИО Должность Дата ознакомления Личная роспись

Баженова Л. М. учитель

Бибиков О. Н. учитель

Блинкова Е. М. учитель

Бублей Л. А. учитель

Булдакова Е.В. учитель

Добычина Е.В. учитель

Галкина Н.Д. учитель

Зайцева Е. Г
учитель

Ильина Е. С. учитель

Карачева Е. И. учитель

Кислицына Е. П. учитель

Клюкина Н.А. учитель

Козлова Т.С. учитель

Кузнецова О. Е. учитель

Кокорина Н.Г. учитель

Курочкина Н. А. учитель

Лазовская С. В. учитель

Нежданова М.С. учитель

Сохарева А.М. учитель

Пестова Т. М. учитель

Пронина А. Д. учитель

Пермякова Н.С. учитель

Ростовская А.И. учитель

Семечкова О. А. учитель

Сидорова С. В. учитель

Терентьева О. М. учитель

Тишина Е. Г. учитель

Хлебникова У.С
учитель

Шадрина Т. В. учитель

Шехмометьева И.А. учитель

Клюкина Е.Г. Заместитель
директора

Юдина Н.В. Заместитель
директора

Николаева Л.Н. Заместитель
директора

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T21:37:18+0500